
                                                                    
Uchwała Nr XL  / 216 / 2021 

Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021. 

 

Na podstawie art.18 ust.1, ust.2. pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 4¹ ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U z 2021 r.  poz.1119) oraz art. 10 ust 

1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 2050 ze zm.) - Rada Gminy Sokołów Podlaski postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Sokołów Podlaski na rok 2021 stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXVIII/149/2020 Rady Gminy Sokołów  Podlaski z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Rozdział IV otrzymuje brzmienie  

„Rozdział IV. Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 r. 

                                                                                                                       

Zadanie Przewidywany koszt 
realizacji 

Okres realizacji 
 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu i narkotyków. 
 
Podejmowanie interwencji w związku z 
naruszeniem przepisów określonych w art. 13³ i 
15 ustawy oraz występowanie przed sądem w 
charakterze oskarżyciela publicznego. 
 

  
38 700,66zł 

01.01.2021-
31.12.2021 
 

Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe i narkomania pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie. 

23 000zł 01.01.2021-
31.12.2021 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

         
23 000zł 

01.01.2021-
31.12.2021 



rozwiązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży – w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań 
na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

Razem koszt realizacji 84 700,66zł 
 

 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Paweł Sobolewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Konieczność wprowadzenia zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 wynika, ze zwiększenia budżetu na 

realizację w/w założeń  programu.  Do budżetu wprowadzono środki z tzw. „małpek”. 

W związku z powyższym jest zasadne wprowadzenie zmian do Gminnego Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Sokołów 

Podlaski na rok 2021. 

 
 
 
 

 



 

Gmina Sokołów Podlaski Numer załącznika  
ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski 
tel.: (+48 25) 781-26-10 
www.gminasokolowpodl.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zmian 
Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021. ” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 09.12.2021 16:11:47 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Piotr Filipek     BRAK 
2. Krystyna Gregorczyk       
3. Maciej Komycz       
4. Wojciech Kowalczyk       
5. Krystyna Nowak       
6. Dariusz Olucha       
7. Jan Pietranik       
8. Rafał Podniesiński       
9. Marek Pskiet       

10. Krystyna Rosiak       
11. Paweł Sobolewski       
12. Dariusz Wycech       
13. Wiesław Żelazowski       
14. Łukasz Żochowski       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	XL2162021 Uchwała punkt 19 Program Gminnej Profilaktyki
	31

